4er Kunstfahren Elite (offen) (55)

101

RSV Steinhoring

Starterliste
Oberbayerische Meisterschaft
Pullach, Wolfratshauser Strafe 30

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr
Flache 1

RSV Steinhoring

Elisa Vollbrecht, Judith Kania, Simon Weichenhain, Nicole Weichenhain

1er Kunstfahren Juniorinnen U19 (80)

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

4er Einradfahren Elite (offen) (60)

118

Stella Linse
Madlene Kebinger
Romy Fleischer
Sophia Albert
Julia Wein

Lia Kielkowski
Julia Bauer
Carolin Hauger
Anna Mayerhofer
Enja-Madleen Klein
Sophia Pottier
Louisa Weise
Emilia Schlesier
Lisa Berger
Josefine Marz
Lisa Lechner

RSV Steinhoring

RSV Schleissheim

RSV Steinhdring

SV 1946 Tufling

RSV Schleissheim

RSV Schleissheim

RSV Schleissheim

RV Burgheim

RKV Dachau

RSV Steinhdring

RV Burgheim

SV Solidaritat Miinchen e.V.
SV Solidaritadt Minchen e.V.
DJK Rohrbach

Solidaritat Ismaning

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V

RSV Steinhoring

Judith Kania, Elisa Vollbrecht, Nicole Weichenhain, Simon Weichenhain

4er Einradfahren Juniorinnen U19 (60)

119 SV Solidaritat Minchen e.V.

120

4er Einradfahren Frauen (60)

121

1er Kunstfahren Junioren U19 (70)

122

SV Solidaritat Mlnchen e.V.

Louisa Weise, Sophia Pottier, Eva Scherieble, Sophia Jendryssek

RSV Schleissheim

RSV Schleissheim

Paulina Laser, Theresa Kallmiinzer, Sarah Scheglmann, Lia Kielkowski

RV Burgheim

RV Burgheim

Susanne Gerritsen, Lisa Schmid, Anja Weigl, Anna Schmidberger

Henrik Heilemann

RSV Schleissheim

6er Einradfahren Juniorinnen U19 (45)

123

RV Burgheim

RV Burgheim

Hannah Reitschuster, Pia Roller, Julia Loge, Sophia Loge, Veronika Hofgartner, Sophia Appel

240,70

31,90
38,90
40,00
40,40
43,50
47,40
50,50
54,50
64,60
64,60
69,90
75,60
97,60
100,50
127,40
181,30

144,80

97,30

108,10

151,20

110,20

126,10

Oberbayerische Meisterschaft am 01.02.2026 in Pullach - Stand 17.01.2026



1er Kunstfahren Frauen (80)

124
125
126
127
128
129
130
131
132

Isa Lee

Nicole Weichenhain
Lena Himmer
Sabine Tausch
Susanne Schreuer
Magdalena Mdiller
Ramona Dand|
Veronika Koch
Jana Pfann

2er Kunstfahren Juniorinnen U19 (50)

133
134
135
136
137

Stella Linse / Sophia Albert

Lia Kielkowski / Julia Wein
Sophia Pottier / Louisa Weise
Tabea Pittroff / Anna Mayerhofer
Annalena Laser / Lilly Brenner

2er Kunstfahren Frauen (50)

138
139
140
141

Susanne Schreuer / llva Stoib
Kathrin Klesius / Lena Himmer
Judith Kania / Nicole Weichenhain
Katharina Hupfauer / Sabine Tausch

2er Kunstfahren Elite (offen) (50)

142
143
144
145

Benedikt Demmeler / Helena Lamprecht
Lisa Lechner / Daniel Stark

Emily Brenner / Markus Wechner
Alexander Brand! / Andreas Steger

1er Kunstfahren Manner (75)

146

Malte Jantzen

Mittagspause nach Starthnummer 120
Stand 17.01.2026

SV 1946 TuRling

RSV Steinhdring

Solidaritat Ismaning

RSV Pullach

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RSV Schleissheim

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKB Solidaritadt Hausham e.V.
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V

RSV Schleissheim

RSV Schleissheim

SV Solidaritat Minchen e.V.
RSV Steinhoring

RSV Schleissheim

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
Solidaritat Ismaning

RSV Steinhoring

RSV Pullach

RSV Pullach

RSV Schleissheim
RSV Schleissheim

Solidaritat Ismaning

96,30
111,60
115,90
143,60
149,00
176,70
198,40
200,10
202,70

23,20
41,70
44,90
62,30
92,60

76,10
84,80
87,10
116,90

80,40
139,20
153,30
155,20

172,70

Oberbayerische Meisterschaft am 01.02.2026 in Pullach

- Stand 17.01.2026



